
Ogłoszenie nr 510136044-N-2019 z dnia 04-07-2019 r.

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie: Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6 części

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Przedmiot zamówienia w części 4 finansowany jest z projektu „Zintegrowany Program Rozwoju
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie” nr POWR.03.05.00-00-Z232/17. Projekt
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020 w ramach działania 3.5 Kompleksowe
programy szkół wyższych Oś priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i
rozwoju.Przedmiot zamówienia w części 6 finansowany jest z projektu „ Ochrona czynna
aldrowandy pęcherzykowatej (Aldrovanda vesiculosa) na terenie Lubelszczyzny” nr:
POIS.02.04.00-00-0034/18. Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko, działanie 2.4.
Ochrona przyrody i edukacj ekologiczna, podtyp 2.4.1a Działania o charakterze dobrych praktyk,
związane z ochroną zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 542166-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540093223-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 18960000000000, ul. ul.
Akademicka  13, 20-950  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 81 4456603, 4456073,
e-mail zamowienia@up.lublin.pl, faks 81 4456730.
Adres strony internetowej (url): https://up.lublin.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Inny: Uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6
części

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
AZP/PNO/13/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da502ac-dd9f-4091-b6ab-f143...

1 z 7 2019-07-04, 10:28



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek
administracyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w
Lublinie

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6 części: część 1 – dostawa sprzętu komputerowego
dla jednostek administracyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zgodnie z opisem
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 i 1A do SIWZ, część 2 – dostawa
notebooków dla jednostek jednostek administracyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w
Lublinie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 i 2A do SIWZ,
część 3 – niestandardowego urządzenia wielofunkcyjnego dla Katedry Biotechnologii,
Mikrobiologii i Żywienia Człowieka, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym
załącznik nr 3 i 3A do SIWZ, część 4 – dostawa skanera dziełowego dla Biblioteki Głównej
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
stanowiącym załącznik nr 4 i 4A do SIWZ, część 5 – dostawa sprzętu komputerowego dla
Uczelnianego Centrum Informatyki, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym
załącznik nr 5 i 5A do SIWZ, część 6 – dostawa urządzeń GPS dla Zakładu Roślin Ozdobnych,
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 6 i 6A do SIWZ, Prawo
opcji. 1. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust.
5 ustawy Pzp. 2. Podstawowy zakres zamówienia oraz przedmiot zamówienia objęty prawem
opcji został wyszczególniony w załącznikach nr 1, 2, 5 do siwz. Zamawiający przewiduje w
zakresie przedmiotu zamówienia w części 1, 4, 5, możliwość zastosowania stawki podatku VAT
w wysokości 0% zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 lit. a ustawy o podatku od towarów i usług z dnia
11 marca 2004 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1221 ze zm.), pod warunkiem uzyskania zgody wydanej
przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Zamawiający przekaże Wykonawcy
pisemną informację o uzyskaniu zgody wydanej przez MNiSzW, na podstawie której
Wykonawca zobowiązany będzie do wystawienia faktury korygującej. Wymagana przez
Zamawiającego minimalna długość okresu gwarancji na przedmiot zamówienia wynosi: 24
miesiące – w części 1, 2, 3, 4, 6 oraz 36 miesięcy – w części 5.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30213000-5, 30213100-6, 30232110-8, 30230000-0, 30216110-0,
38112100-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da502ac-dd9f-4091-b6ab-f143...

2 z 7 2019-07-04, 10:28



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa notebooków dla jednostek jednostek
administracyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w
Lublinie

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/06/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 147775
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Speedserwis Tomasz Wroński
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Ul. Zygmunta Krasińskiego 19
Kod pocztowy: 20-709
Miejscowość: Lublin
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 127570.68
Oferta z najniższą ceną/kosztem 127570.68
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 179826
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/06/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 1145216.67

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da502ac-dd9f-4091-b6ab-f143...

3 z 7 2019-07-04, 10:28



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Dostawa niestandardowego urządzenia
wielofunkcyjnego dla Katedry Biotechnologii,
Mikrobiologii i Żywienia Człowieka

Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Speedserwis Tomasz Wroński
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Ul. Zygmunta Krasińskiego 19
Kod pocztowy: 20-709
Miejscowość: Lublin
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 141997.35
Oferta z najniższą ceną/kosztem 132231.15
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 179334
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie o udzielenie zamówienia zostało unieważnione w zakresie części na podstawie art.
93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da502ac-dd9f-4091-b6ab-f143...

4 z 7 2019-07-04, 10:28



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Dostawa skanera dziełowego dla Biblioteki
Głównej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Dostawa sprzętu komputerowego dla

zastrzeżeniem pkt 2 i 3”, Zamawiający unieważnił postępowanie ze względu na brak ofert
niepodlegających odrzuceniu, ponieważ w zakresie części 3, ponieważ nie wpłynęły żadne oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/06/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 101600
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Digital-Center sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Krzemowa 1, Złotniki
Kod pocztowy: 62-002
Miejscowość: Suchy Las
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 96013.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 96013.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 122598.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da502ac-dd9f-4091-b6ab-f143...

5 z 7 2019-07-04, 10:28



Uczelnianego Centrum Informatyki

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Dostawa urządzeń GPS dla Zakładu Roślin
Ozdobnych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/06/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 34550
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Adesco sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Anny Walentynowicz 10
Kod pocztowy: 20-328
Miejscowość: Lublin
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 52121.25
Oferta z najniższą ceną/kosztem 52121.25
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 56500.05
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da502ac-dd9f-4091-b6ab-f143...

6 z 7 2019-07-04, 10:28



Postępowanie o udzielenie zamówienia zostało unieważnione w zakresie części na podstawie art.
93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z
zastrzeżeniem pkt 2 i 3”, Zamawiający unieważnił postępowanie ze względu na brak ofert
niepodlegających odrzuceniu, ponieważ w zakresie części 6, ponieważ nie wpłynęły żadne oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da502ac-dd9f-4091-b6ab-f143...

7 z 7 2019-07-04, 10:28


